Fiche produit uponor

Uponor Vario fermeture de retour 1/2" - G3/4
1005108

- Pour collecteur Vario C et Vario B
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Fiche produit

uponor

Uponor Vario fermeture de retour 1/2" - G3/4

1005108

Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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4021598023581
04021598023581
401962327
5363679
8361114
2024319

St.

1

50
06414905432271
06414905444205
75 mm

0,176 kg

50 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005108

